AUTOMOBILKLUE

WIELHOPDLSKI

AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

Speed DAl TOR POZNAN

JAZDY SPORTOWE WTOREK - GR. C1
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 1 - # 420 KONARKOWSKI D. - . Los 11
1 2:10.002 09:47:05.775
2 2:05.481 09:49:11.256
3 2:02.354 09:51:13.610
4 2:00.605 09:53:14.215
5 1:59.760 09:55:13.975
6 1:58.114 09:57:12.089
Po. 2 - # 426 BUTKIEWICZT. - . os s
1 2:04.528 09:46:48.937
2 2:01.524 09:48:50.461
Po. 3 - # 425 KOLASINSKA A. - . ‘on oo
1 2:08.829 09:47:12.486
2 2:06.031 09:49:18.517
3 2:08.144 09:51:26.661
4 2:05.314 09:53:31.975
5 2:03.912 09:55:35.887
6 2:01.814 09:57:37.701
Po. 4 - # 423 TRACZYNSKI K. - . oIt Frst
+03.705
1 2:06.924 09:47:10.555
2 2:03.042 09:49:13.597
3 2:08.867 09:51:22.464
4 2:05.532 09:53:27.996
5 2:01.819 09:55:29.815
6 2:03.270 09:57:33.085
Po. 5 - # 422 MROZEK A. - . +03.766
1 2:11.050 09:46:59.494
2 2:11.022 09:49:10.516
3 2:11.712 09:51:22.228
4 2:04.852 09:53:27.080
5 2:02.089 09:55:29.169
6 2:01.880 09:57:31.049
Fastest lap: 1:58.114
LRIDGESTONE
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